

# **KB 2022 ApS**

Smedebjergevej 15, 7900 Vils

CVR-nr. 43 37 30 99

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

---

Kim Kvist Gundorph  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KB 2022 ApS  
Smedebjergervej 15  
7900 Vils

Telefon: 20318225

CVR-nr.: 43 37 30 99

Stiftet: 5. juli 2022

Hjemsted: Morsø

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kim Kvist Gundorph

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors

**Modervirksomhed**

KG Vils Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bageridrift og dermed beslægtet virksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.197.816 mod 2.520.840 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655.977 mod 46.822 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af rigtig god aktivitet hos vores kunder, hvilket har haft afsmitning på selskabets aktivitet.

**Den forventede udvikling**

Der forventes god aktivitet og positivt driftsresultat for det kommende år.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	1/1 2024 - 30/6 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.197.816</b>	<b>2.520.840</b>
1 Personaleomkostninger	-5.332.387	-2.451.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.730	-8.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>840.699</b>	<b>61.536</b>
Andre finansielle indtægter	9.111	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.059	-1.471
<b>Resultat før skat</b>	<b>843.751</b>	<b>60.065</b>
Skat af årets resultat	-187.774	-13.243
<b>Årets resultat</b>	<b>655.977</b>	<b>46.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-44.023	-14.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>655.977</b>	<b>46.822</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.132	66.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.132</u>	<u>66.662</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
5 Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.132</u></b>	<b><u>106.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	123.456	133.714
Varebeholdninger i alt	<u>123.456</u>	<u>133.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.430	478.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.839	0
Andre tilgodehavender	142.009	4.427
Periodeafgrænsningsposter	66.570	18.767
Tilgodehavender i alt	<u>1.535.848</u>	<u>501.729</u>
Likvide beholdninger	284.677	762.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.943.981</u></b>	<b><u>1.397.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.166.113</u></b>	<b><u>1.504.209</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	516.222	560.244
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.256.222</u></b>	<b><u>661.244</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.166	3.116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.166</u></b>	<b><u>3.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.150	236.757
Selskabsskat	0	159.258
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	185.724	13.354
Anden gæld	482.851	430.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.725	839.849
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>904.725</u></b>	<b><u>839.849</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.166.113</u></b>	<b><u>1.504.209</u></b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	1/7 2024 - 30/6 2025	1/1 2024 - 30/6 2024
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.949.972	2.250.026
Pensioner	345.587	184.840
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.828</u>	<u>16.434</u>
	<b><u>5.332.387</u></b>	<b><u>2.451.300</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.059</u>	<u>1.471</u>
	<b><u>6.059</u></b>	<b><u>1.471</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>170.200</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>250.200</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-13.338	0
Årets afskrivninger	<u>-24.730</u>	<u>-13.338</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-38.068</u></b>	<b><u>-13.338</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	 <b><u>212.132</u></b>	 <b><u>66.662</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	 <b><u>10.000</u></b>	 <b><u>10.000</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2024	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2024	61.000	0
Udloddet udbytte	-61.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>61.000</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>61.000</u></b>

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Der er indgået aftale om leasing af Volkswagen Crafter. Der resterer 47 ydelser af kr. 9.787. Leasingtager er forpligtet til ved aftalens udløb, at anvise køber til aktiver til en aftalt pris på kr. 60.000.

Der er indgået aftale om leasing af Volkswagen Crafter. Der resterer 46 ydelser af kr. 9.961. Leasingtager er forpligtet til ved aftalens udløb, at anvise køber til aktiver til en aftalt pris på kr. 60.000.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Der er indgået lejekontrakt vedr. bygninger med 12 måneders opsigelse. Der knytter sig hertil en huslejeforpligtelse på kr. 180.000.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Vils Holding ApS, CVR-nr. 44276968, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)****Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.